5

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2024 года
                                                         № 5
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта постановления администрации муниципального образования

город Липки Киреевского района «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, город Липки, улица Советская, д. 5, 7

 и улица Л. Толстого,  д. 3»
Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Вынести проект постановления администрации муниципального образования город Липки Киреевского района «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, город Липки, улица Советская, д. 5, 7 и улица  Л. Толстого, д.3», на публичные слушания (приложение 1).

2.
Назначить проведение публичных слушаний на 27 августа 2024 года. Установить время проведения публичных слушаний 15.00 часов. Место проведения: Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Советская, д. 15а.

3.
Создать организационную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по утверждению проекта постановления администрации муниципального образования город Липки Киреевского района «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, город Липки, улица Советская, д. 5, 7 и улица Л. Толстого, д.3» (приложение 2).

4.
Установить место расположения организационной комиссии по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Советская, д. 15а.

5.
Провести первое заседание организационной комиссии 22 августа 2024 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в подразделе муниципальное образование город Липки Киреевского района.

7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования

город Липки Киреевского района
	Н.В. Струкова

	Приложение №1

к постановлению главы

 муниципального образования

 город Липки Киреевского района

от ____________ года № __

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЛИПКИ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________ 2024 г.
	№ ____

Об утверждении схемы расположения земельных  участков
на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район,

город Липки, улица Советская, д.  5, 7 и улица Л. Толстого, д.3
Рассмотрев материалы об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, город Липки, улица Советская, д. 5, 7 и улица Л. Толстого, д.3, в соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», учитывая результаты публичных слушаний от ________, на основании Устава муниципального образования город Липки  Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки  Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

1.1. Условный номер земельного участка 71:12:060501:ЗУ1,  площадью 2805 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: среднеэтажная  жилая застройка, адрес: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул.  Советская, д. 5;
1.2. Условный номер земельного участка 71:12:060501:ЗУ2,  площадью 3714 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: среднеэтажная  жилая застройка, адрес: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Советская, д. 7;

1.3. Условный номер земельного участка 71:12:060501:ЗУ3,  площадью 2465 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: среднеэтажная  жилая застройка, адрес: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Л. Толстого, д. 3;
         2. В целях реализации настоящего постановления сектору имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района обеспечить проведение кадастровых работ и постановку земельных участков на государственный кадастровый учет.

          3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района                                 И.Н.Майоров
Приложение №2

к постановлению главы
 муниципального образования

 город Липки Киреевского района

от ______________года № ____
Состав организационной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта постановления администрации муниципального образования город Липки Киреевского района «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, город Липки, улица Советская, д. 5, 7 и улица Л. Толстого, д.3»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Статус, должность

	1
	Струкова Наталья Владимировна
	Председатель -глава муниципального образования город Липки Киреевского района

	2
	Рублева Надежда Михайловна

	Заместитель председателя – заместитель главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	3
	Кшенская Татьяна Александровна
	Секретарь – старший инспектор  сектора имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	4
	Сафонов Александр Иванович
	Член -депутат Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района

	5
	Синих Марина
 Юрьевна
	Член - начальник сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

Глава муниципального образования

город Липки Киреевского района                              Н.В. Струкова